S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 1206/2007 de 17 de Setembro de 2007

Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despachos de 31 de Agosto de 2007:

Marta Maria Brandão Matias Scarlati, técnica de informática do grau 2, nível 2 do quadro do Gabinete de Planeamento da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas, provida por promoção, no lugar de técnica de informática do grau 3, nível 1 do mesmo quadro, considerando-se exonerada do anterior lugar com efeitos à data da aceitação.

Isabel Maria Drummond Pereira de Lima Pinheiro, técnica superior assessora do quadro da Direcção de Serviços de Veterinária – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário, provida por promoção no lugar de técnica superior assessora principal do mesmo quadro, considerando-se exonerada do anterior lugar com efeitos à data da aceitação.

Em despacho de 3 de Setembro de 2007:

António Fernando Espínola Godinho, operário agrícola do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário da Terceira da Secretaria Regional da Agricultura e Florestas, provido por promoção, no lugar de encarregado agrícola do mesmo quadro, considerando-se exonerado do anterior lugar com efeitos à data da aceitação.

4 de Setembro de 2007. - O Chefe de Divisão, Mário Paulo Gomes Duarte.